
4 年 9 月 15 日 （木） 4 件
4 - 140

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式A及びBから選定） 業選済

4 - 141

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（建築一式A及びBから選定）

指名理由

有限会社橋本鉄工建設 1,480,000
有限会社盤戸建築 1,485,000

株式会社助政建設 1,468,000
田岸建築 1,438,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

新工務店 1,450,000

田岸　寿夫

契約金額（税込み） 1,581,800 予定価格（税抜き） 1,514,000 最低制限価格（税抜き） 1,382,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市野々江町モ46 事業所名: 田岸建築 代表氏名:

履行期間 令和4年9月20日 から 令和4年11月15日

契約日 令和4年9月16日

工事（業務）名 コーポ晴気台1号棟108号室　退去修繕工事

工事（業務）場所 珠洲市上戸町北方　地内

種別及び概要 建築一式
コーポ晴気台退去修繕　床面積A=54.00m2（3DK）
1　退去修繕工事　一式

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和4年9月15日 時間 午後1時40分

株式会社丸中組 6,278,000

令和4年9月20日 から 令和4年12月16日

株式会社のとさく 6,278,000
株式会社平蔵建設 6,278,000

株式会社谷口建設 6,278,000 くじ引きにより落札

株式会社中塚組 6,278,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社大樹工建 6,278,000

時間 午後1時30分

工事（業務）名 道路メンテナンス事業　市道676号線　橋梁補修工事（宗玄橋）

工事（業務）場所 珠洲市宝立町宗玄　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和4年9月15日

株式会社谷口建設 代表氏名: 谷口　永一郎

契約金額（税込み） 6,905,800 予定価格（税抜き） 7,097,000 最低制限価格（税抜き） 6,278,000

契約日 令和4年9月20日

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町金峰寺8-19 事業所名:

種別及び概要 土木一式
橋梁補修工事　N=1橋
断面修復工　N=1構造物
表面含浸工　N=1橋

履行期間



4 - 142

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（機械器具設置A及びBから選定）

4 - 143

円 円 円

金額（税抜き）

警備業及び機械警備業の資格を有する者から選定 業選済

指名理由

北陸綜合警備保障株式会社 69,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

あい警備株式会社 120,000

北陸綜合警備保障株式会社 代表氏名: 森本　昇

契約金額（税込み） 75,900 予定価格（税抜き） 69,920 最低制限価格（税抜き） 42,000

契約日 令和4年9月20日

契約の相手方 所在地: 金沢市松島1-41 事業所名:

種別及び概要 その他業務
施設警備一式
　巡回警備：珠洲市庁舎
　機械警備：すず市民交流センター、珠洲市産業センター

履行期間 令和4年10月1日 から 令和9年9月30日

時間 午後2時00分

工事（業務）名 珠洲市庁舎外2施設　警備業務

工事（業務）場所 珠洲市上戸町北方　地内

指名理由

契約番号 担当課 総務課 入札日 令和4年9月15日

北菱電興株式会社 1,780,000
丸和電業株式会社 1,740,000

株式会社柿本商会 1,770,000
第一電機工業株式会社 1,780,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

荏原商事株式会社　能登支店 1,670,000 落札

石田　博衛

契約金額（税込み） 1,837,000 予定価格（税抜き） 1,780,000 最低制限価格（税抜き） 1,637,000

契約の相手方 所在地: 七尾市本府中町ニ40-1 事業所名: 荏原商事株式会社　能登支店 代表氏名:

履行期間 令和4年9月26日 から 令和4年12月9日

契約日 令和4年9月22日

工事（業務）名 宝立浄水場　1系真空ポンプ取替工事

工事（業務）場所 珠洲市宝立町柏原　地内

種別及び概要
機械器具設
置

真空ポンプ取替工　N=1式

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和4年9月15日 時間 午後1時50分


